
Niestandardowe plastikowe kieliszki do wina
luzem
To nasze plastikowe kieliszki do wina z materiałami PETal, używane do wina i szampana,
używamy 100% dziewiczego materiału, klasy spożywczej i są zgodne z FDA, SGS, ISO9001.
Materiał: tworzywo PET
Pojemność: pojemność plastikowych kieliszków do wina wynosi zwykle od 80 ml do 200 ml.
możemy dostosować go dokładnie tak, jak chcesz. Zróbmy najlepsze i spersonalizowane
plastikowe kieliszki do wina.
Cecha: spożywczy, przezroczysty. kolorowe są dla nas w porządku.

Zdjęcia plastikowych kieliszków do wina













FAQ:

Gdzie kupić plastikowe kieliszki do wina?

Jesteśmy dostawcą plastikowych kieliszków do wina, oferujemy wiele rodzajów wzorów w celach
informacyjnych, są one kształtowane bez trzpienia, kubka, kielicha, możemy dostosować dowolny projekt
tak długo, jak potrzebujesz, ponieważ jesteśmy fabryką, nie mamy do sprzedania butelkę z zapasem, więc
ustalamy nasze MOQ na 10 000 sztuk, jeśli chcesz kupić małe ilości, możesz kupić na innej stronie. witamy
twoje zamówienie!

Czy jesteś dostawcą plastikowych kieliszków do wina?

Tak, jesteśmy dostawcą plastikowych kieliszków do wina, posiadamy własną linię produkcyjną i fabrykę do
produkcji naszych plastikowych kieliszków do wina, wykonujemy puste plastikowe kieliszki, drukujemy
również twoje logo lub wzór na plastikowych kieliszkach do wina. Sprzedajemy hurtowo nasze plastikowe



kieliszki do wina na całym świecie, znajdziesz je na Walmart lub Amazon oraz na wielu innych platformach
famouse.

Jaka jest cena plastikowych kieliszków do wina?

Nasze plastikowe kieliszki do wina są wysokiej jakości, są twarde i grube, przezroczyste i bez śladów,
wyglądają jak kieliszki do wina, ale lepsze niż kieliszki do wina, niełamliwe, stabilne, o wysokiej
przezroczystości. Nasze plastikowe kieliszki do wina nadają się do wielokrotnego użytku, recyklingu i
wielokrotnego napełniania. Używamy 100% PET z pierwszego tłoczenia, klasy spożywczej, więc kosztują
więcej niż zwykłe opakowania plastikowe. zwykle od 0,3 do 0,5 USD.

Jakie zastosowanie plastikowych kieliszków do wina?

Posiadamy kilka projektów plastikowych kieliszków do wina, są one wykonane z materiału PET, używanego
do wina, czerwonego wina itp. W porządku, jeśli potrzebujesz spersonalizować własne plastikowe kieliszki
do wina, nasz inżynier pomoże Ci to zrealizować.

Czy drukujesz na plastikowych kieliszkach do wina?

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci
wyróżnić się na tle konkurencji.

Czy twoje plastikowe kieliszki do wina są bezpieczne?

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego
materiału PET, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie zawierają BPA, idealne butelki do
pakowania wina lub czerwonego wina.

Czy umieścisz wino w plastikowej butelce?

Tak, możemy przechowywać wino w plastikowej butelce, gdy masz zamiar się napić, na rynku jest wiele
plastikowych kieliszków do wina.


